КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                  № 129                         ст. Новоалексеевская

Об отмене постановления администрации Новоалексеевского сельского поселения от 20 марта 2018 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов  предоставления  государственных  услуг», а  также  в соответствии с Федеральным  законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О  государственном контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в Российской  Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 20 марта 2018 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах Новоалексеевского сельского поселения

Курганинского района»».
2. Специалисту I категории администрации Новоалексеевского сельского поселения Казарян Г.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

3. Ответственному за предоставление и обновление информации  Каргину В.В.   разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоалексеевского

сельского поселения

       В.А. Покусайлов